

خبرخبر

افزایش ۷/۷ درصدی مصرف بنزین

در ایلام

ایلام- خبرنگار قدس: مدیر شرکت پخش فراورده‌های نفتی منطقه ایلام گفت: مصرف بنزین در استان ایلام در سال ۹۵ نسبت به سال ماقبل آن، ۷/۷ دهم درصد رشد داشته است.
علی اصغر جعفروندی با بیان اینکه میزان مصرف بنزین استان در سال گذشته ۱۷۵ میلیون و ۵۵۵ هزار لیتر بوده است، اظهارداشت: مصرف این فراورده نفتی در سال ۹۴ به میزان ۱۶۲میلیون و ۹۵۸ هزار لیتر بوده است.
وی با اشاره به اینکه مصرف گازوئیل در سال گذشته نسبت به سال ما قبل آن دو و هفت دهم درصد افزایش یافته است، افزود: مصرف نفت گاز در سال ۹۴ به میزان ۲۰۰میلیون و ۷۴۳ هزار لیتر بوده که در سال گذشته به ۲۰۶ میلیون و ۲۱۲ هزار لیتر افزایش یافت.
وی همچنین به رشد ۱۵ و ۶ دهم درصدی مصرف بنزین در فروردین ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، اشاره کرد.

افتتاح سیزدهمین نمايشگاه

بين‌المللی کشاورزی در شیراز

شیراز – خبرنگار قدس: سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی، ماشين آلات، نهاده‌ها و آبياری مطابق با استانداردهای روز اروپا در محل دائمی نمایشگاه‌های شیراز پنجم تا هشتم اردیبهشت ماه آغاز به کار کرد.
دکتر محمد مهدی قاسمی رئیس این سازمان گفت: در این نمایشگاه آخرین دستاوردها و فناوری نوین جهان و کشور در حوزه کشاورزی در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته و نیز دو همایش با حضور اساتید کشور آلمان جهت علاقه‌مندان به مباحث کشت گندم و کلزا برگزار خواهد شد.

در این رویداد ۵۰ شرکت خارجی به طور مستقیم از کشورهای آلمان، بلژیک، هلند، فرانسه، یونان، لهستان، ترکیه، چین، نامارک، ایتالیا، روسیه، آمریکا، اسپانیا و هند همچنین ۲۰۰ شرکت معتبر داخلی حضور دارند؛ ضمن اینکه هیئتی متشکل از ۱۶۰ نفر از مدیران وزارت جهاد کشاورزی کشور به فارس خواهند آمد.

۳۰ بازه بحرانی رودخانه تالار قائم شهر ساماندهی شد



قائم شهر – خبرنگار قدس: مدیر امور منابع آب قائم شهر و سوادکوه از ساماندهی و اصلاح مسیر ۳۰ بازه بحرانی و آسیب پذیر رودخانه تالار به هنگام وقوع سیل خبر داد.
هادی نیک اختر با اشاره به اینکه هزینه ساماندهی و اصلاح مسیرهای انجام شده این بازه‌های بحرانی ۱۰میلیارد ریال بوده است، افزود: ساماندهی‌های صورت گرفته در محدوده شهرستان‌های سوادکوه، سیمرغ، بهنمیر و جویبار بوده است.
وی یادآور شد: در سال گذشته، اقدام‌های بازدارنده خوبی برای جلوگیری از برداشت‌های غیر مجاز شن و ماسه و نظارت دقیق برداشت‌های مجاز صورت گرفت که این امر نیز سبب بهبود شرایط طبیعی رودخانه شد و بسیاری از سازوهای تقاطعی مسیر رودخانه از تخریب حفظ شد.

سرمایه‌گذاری ۶۰ میلیون یورویی سرمایه‌گذار خارجی در گیلان

رشت – خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان گفت: سرمایه گذاری توسط شرکت‌های خارجی به میزان ۶۰ میلیون یورو فراهم شده که نباید این فرصت مهم را از دست بدهیم زیرا با این سرمایه گذاری استان گیلان شاهد تحوли بزرگ در تولید و اشتغال خواهد بود.
مهندس عظیم لیلل آبادی در دومین جلسه کار گروه برق و انرژی در مدیریت بحران و پدافند غیرعامل استان گیلان، مهم‌ترین اولویت شرکت در سال ۹۶ را ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر دانست و اظهار کرد: ظرفیت انرژی بادی بیش از ۳۰۰۰ مگاوات است و از نظر انرژی خورشیدی نیز ظرفیت بالایی در استان گیلان وجود دارد.

ارجاع پرونده قطار مسافربری تبریز – مشهد به دادسرای تهران



فارس – تبریز: پرونده قطار مسافربری تبریز – مشهد به دادسرای تهران ارجاع داده شد.
بر پایه این خبر، پنجم آذرماه سال گذشته بود که در پی برخورد قطار مسافربری تبریز – مشهد با قطار تهران – مشهد در ایستگاه هفت‌خوان دامغان – سمنان حدود ۲۸نفر از مسافران کشته و بیش از ۱۰۰ نفر دیگر زخمی شدند.
پس از این حادثه، پرونده‌ای در دادگستری سمنان تشکیل و مراحل رسیدگی قضایی به این پرونده آغاز شد.
رو روز پس از این حادثه، دادستان عمومی و انقلاب سمنان با اشاره به دستگیری چهار نفر از عوامل مقصر در سانحه قطار در هفت‌خوان سمنان گفت: خطای انسانی این چهار نفر مسجل بوده و ممکن است در ادامه روند تحقیقات، افراد دیگری هم دستگیر شوند.
با توجه به شکایات صورت گرفته علیه اشخاص حقیقی و حقوقی، پرونده با قرار عدم صلاحیت دادسرای سمنان، برای رسیدگی به دادسرای تهران ارسال شد.

دومین موج «گرد و غبار» امسال، کشور را درنوردید

مسئولان برای رفع مشکلات ریزگردها جدی باشند



میهن- علیرضا لعل اکبری
گزارش‌های رسیده از مناطق غربی کشور، حکایت از وقوع پدیده گرد و غبار برای چندمین بار طی ماه‌های اخیر در این مناطق دارد که همین امر زندگی را برای شهروندان با مشکل روبه‌رو کرده است.
تعلیلی مدارس و ادار‌ها، مختل شدن رفت و آمد و مشکل تنفسی از جمله پیامدهایی است که پدیده ریزگردها بر زندگی هموطنانمان تحمیل می‌کند.
در این میان بیماران قلبی و تنفسی، سالمندان و کودکان بیش از سایر افراد در معرض خطرات ناشی از گرد وغبار هستند و با ریزش این پدیده آن‌ها بناچار خانه نشین می‌شوند.

♦ تأثیر گذاری منشأ خارجی پدیده گرد و غبار

بنا بر نظر کارشناسان، وقوع پدیده گرد و غبار در کشور هم منشأ داخلی و هم منشأ خارجی دارد، اما منشأ خارجی این پدیده تأثیر بیشتری بر ایجاد آن دارد.
آنان با اشاره به علت به وجود آمدن چنین پدیده ای در سال‌های اخیر می‌گویند: جریان‌های خشک هوای عربستان و بی توجهی به محیط زیست و بیابان زدایی در عراق سبب خشک شدن بسیاری از باتلاق‌های عراق و ایجاد نواحی غبارساز شده است.

کارشناسان تصریح می‌کنند: در گذشته، سه کشور ایران، عراق و عربستان به صورت مشترک هزینه‌های مالج پاشی این زمین‌ها را تأمین می‌کردند و با پاشیدن نوعی فراورده چسبنده نفتی، شن‌های روان در بیابان‌ها تثبیت می‌شد.

به گفته صاحب نظران، انجام نشدن چنین اقدامی طی سال‌های اخیر و همچنین کشمکش‌های دولت‌های عراق و ترکیه بر سر منابع آب و ساختن چندین سد بر مسیر رودخانه دجله توسط ترکیه و کاهش شدید سطح آب آن و نیز خشکی تالاب‌های منطقه و افزایش بیابان‌های عراق، سبب شده که با کمترین وزش باد از سمت عراق به کشورمان، گرد و غبار، مناطق گوناگون کشور را در بر بگیرد.

♦ میزان گرد و غبار در خوزستان

بر پایه آخرین اطلاعات اعلام شده از سوی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان،

طی دو روز اخیر، میزان گرد وغبار در اهواز ۲۴۱، دزفول۴۲۵، اندیمشک ۲۱۷، شوش ۶۱۰، شادگان ۹۸، سوسنگرد ۵۹۱، هندیجان ۱۴۴ میکروگرم بر مترمکعب بوده است.

♦ سایه گرد و غبار بر ایلام

روز گذشته، گرد و غبار برای دومین روز متوالی مناطقی از ایلام را فسرا گرفت و منطقه هشت بندی با توفان و گرد و غبار شدیدی روبه‌رو شد.

هرچند که دوشنبه به دلیل گرد و غبار مدارس شهرستان مهران تعطیل شده بود، اما روز گذشته نیز این معضل در مناطق گوناگون دیده و سبب کاهش دید افقی شده بود.

بنا بر آمار ارائه شده، هوای استان ایلام سال گذشته ۸۰ روز به خاطر ورود ریزگردها آلوده و ناسالم بود که این موضوع خسارت‌های بسیاری بر محیط زیست و سلامت مردم، درختان و حیوانات بر جای گذاشته است.

♦ ذرات گرد و خاک در استان بوشهر
در همین حال مدیرکل هواشناسی استان بوشهر می‌گوید: صبح روز گذشته،

پیش‌بینی

جریان‌های خشک هوای عربستان و بی توجهی به بیابان زدایی در عراق سبب خشک شدن بسیاری از باتلاق‌های عراق و ایجاد نواحی غبار ساز شده است

بخش‌هایی از سواحل شمالی و مرکزی استان تحت تأثیر ورود ذرات گرد و غبار، غبارآلود شده و دید افقی کاهش یافت.

نادر شفیع‌خدایی می‌افزاید: با توجه به وزش باد در مناطق مستعد تولید گرد و خاک، شاهد گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا بودیم.

♦ ورود ریزگردها به لرستان

در همین حال مدیر روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان نیز تصریح می‌کند: میزان ذرات معلق با قطر ۲٫۵ میکرون در چند روز گذشته به بیش

از ۱۸۲ میلی گرم در آسمان این استان رسیده است که این میزان بیش از چهار برابر حد مجاز است.

محمدهادی رستمی به باشگاه خبرنگاران می‌گوید: میزان ذرات معلق در آسمان خرم‌آباد با قطر ۱۰ میکرون، ۷۷ میلی گرم بوده است.

وی با اشاره به وضعیت ناسالم هوای خرم‌آباد خاطرنشان می‌کند: از ابتدای امسال تاکنون ۱۵ روز استان لرستان هوای ناسالم را تجربه کرده است.

♦ انتظار مردم

با این حال هموطنانمان که این روزها با پدیده گرد و غبار روبه‌رو هستند، از مسئولان انتظار دارند که تنها نظاره‌گر مشکلات ناشی از این پدیده نباشند و اقدام‌هایی کارساز برای رفع مشکل در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام دهند.

در ایمن میان به نظر می‌رسد، تعطیلی مدارس، ادارات و خانه نشینی سالمندان و کودکان راهکاری نیست که مسئولان هنگام روبه‌رو شدن با پدیده گرد و غبار در رسانه‌ها اعلام می‌کنند بلکه مردم انتظار دارند، تصمیم‌های جدی از سوی مراجع و دستگاه‌های ذی‌صلاح گرفته و اجرا شود.

mihan@qudsonline.ir

شماره پیامک: ۰۲۳۰۰۷۳۰۰۰

یک شریک خبر

گیلان به رتبه چهارم باسوادی کشور

رسید

رشت – خبرنگار قدس: استاندارد گیلان در جلسه شورای آموزش و پرورش گفت: جایگاه گیلان به رتبه چهارم باسوادی کشور ارتقا یافت.

محمدعلی نجفی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان بیان کرد: در بخش سوادآموزی استان علی‌رغم تخصیص نیاقتن اعتبار مضاعف، اقدام بسیار بزرگی انجام گرفته و سالل گذشته در بخش سوادآموزی ۱۰هزار و ۵۰۰ نفر آموزش دیدند در صورتی که طبق برنامه ۹۰۰۰ نفر تعیین شده بود.

وی با بیان اینکه جایگاه گیلان از رتبه هفتم به رتبه چهارم باسوادی کشور ارتقا یافته، اظهار داشت: این اقدام با عزم جدی و مدیریتی عملگرا تحقق یافته‌است.

نجفی با بیان اینکه با تلاش مضاعف از دومین استان بیکار کشور به رتبه بیستم و ۱۰ استان بهتر در ایجاد اشتغال رسیده‌ایم، افزود: در سال ۹۶ در راه کاهش بی‌سوادی به موفقیت بیشتری خواهیم رسید.

تجلیل از مدیر شرکت پخش

فرآورده‌های نفتی شاهرو

به خاطر ترویج فرهنگ نماز

شاهرو – خبرنگار قدس: شورای اقامه نماز استان سمنان در راستای ترویج و توسعه فرهنگ نماز از مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه شاهرو تجلیل کرد.

عملکرد مثبت منطقه شاهرو در راستای برپایی و ارج نهادن به فرهنگ نماز مورد توجه شورای اقامه نماز استان سمنان واقع شد که با ارسال لوحی از زحمات و تلاش‌های مدیر منطقه شاهرو در ایجاد بسترهای لازم برای ترویج و توسعه نماز قدرانی شد.

صیادان مازندران۱ امسال ۵۸ میلیارد تومان صید کردند



بابلسر – خبرنگار قدس: مدیرکل شیلات مازندران از پایان مهلت صید ماهیان استخوانی از دریای خزر خبر داد و گفت: صیادان مازندران۱ امسال ۵۸ میلیارد تومان صید داشتند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، حدود ۱۶درصد افزایش را نشان می‌دهد.

دکتر رستمی افزود: حدود ۴۰۰۰ صیاد از ۵۳ شرکت تعاونی پره موفق شدند ۲۳۵۳ تن انواع ماهیان استخوانی را صید و روانه بازار مصرف کنند که از نظر وزنی نسبت به مدت مشابه فصل صید دوره قبل، ۲۰درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به اینکه سفید و کفال دو گونه عمده ماهیان صید شده است، اضافه کرد: میزان صید ماهی کفال ۹۹۸ تن بوده که نسبت به سال گذشته ۱۵۱درصد افزایش و میزان صید گونه ماهی سفید ۱۲۲۱ تن بوده که ۳۱ درصد کاهش داشته است.

وی تصریح کرد: با همکاری تشکل ها و جامعه صیادی در سال جاری ۲۰میلیون قطعه بچه ماهی کپور و نیز ۶۰ تا ۷۰ میلیون قطعه بچه ماهی سفید در صورت مهیا بودن شرایط تکثیر در رودخانه‌های منتهی به دریا، رها خواهد شد.

نماینده مردم پیرانشهر:

وزیر کار قرار بود تا پایان فروردین ماه وضعیت بیمه کولبران را مشخص کند



پیرانشهر: عضو کمیته حقیقت‌یاب مجلس برای بررسی وضعیت کولبران از ارائه‌نمادین بیمه کولبران تا شناسایی کامل آن‌ها طی هفته آینده خبر داد.

عضو کمیته حقیقت‌یاب مجلس برای بررسی وضعیت کولبران با اشاره به بحث انجام بیمه کولبران گفت: کمیسیون اجتماعی، رستمی را هفته گذشته در راستای وضعیت بیمه کولبران را رستمی مدیر عامل سازمان بیمه اجتماعی روستائیان، عشایر و کشاورزان داشت و موضوع بیمه کولبران مورد بررسی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: ربیعی وزیر کار قبول داده بود که تا پایان فروردین ماه، وضعیت بیمه را تعیین تکلیف کند. البته ۲۰ اسفند ماه از قرارداد صور دفترچه بیمه کولبران رونمایی شد. وی ادامه داد: حدود ۶۰هزار نفر کولبر در کل کشور وجود دارد و متأسفانه اکنون به دلیل بحث انتخابات ریاست جمهوری تا حدودی برای تحقق وعده‌های وزیر کار و تعاون وقفه ایجاد شده است.

وی با اشاره به اینکه اکنون در حال شناسایی کولبران هستیم، بیان کرد: طرحی برای ساماندهی وضعیت کاری کولبران در دست بررسی است که قرار بود بین سه تا ۶ ماه به صورت دو فوریتی به مجلس ارائه شود و در این راستا با میزبانی مرکز پژوهش‌های مجلس ۱۵ وزارتخانه دعوت شدند، اما تنها هفت وزارتخانه گزارش‌های خود را به ما ارائه کردند.
عضو کمیته حقیقت‌یاب مجلس برای بررسی وضعیت کولبران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان تأکید کرد: می‌خواهیم یک قانون کارآمد، شفاف و جامعی برای وضعیت شغلی کولبران تدوین کنیم زیرا تاکنون بقیه قوانین بیشتر برای آن‌ها دست و پاگیر بوده است.

اظهارداشت:این پوشش گیاهی که طراوت و زیبایی خاصی به عرصه‌های جنگلی استان داده است، احتمال افزایش حریق را نیز بیش از پیش خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه برای مقابله با حریق احتمالی از ابتدای سال جاری برنامه‌های گوناگونی تدوین و اجرایی شده است، افزود: در سال گذشته ۶۱ نقطه به عنوان نقاط خطر مشخص شده بود که

ایلام- **خبرنگار قدس**♦ معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی ایلام گفت: در راستای افزایش حریق در مراتع و جنگل‌های استان، ۷۰ پایگاه در مناطق مختلف جنگلی مجهز شدند. یاسم خان محمدیان در گفت وگو با خبرنگار ما با بیان اینکه بارش‌های بهاری در استان، پوشش گیاهی مراتع و جنگل ها را افزایش داده است،

معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی ایلام گفت: در راستای افزایش حریق در مراتع و جنگل‌های استان، ۷۰ پایگاه در مناطق مختلف جنگلی مجهز شدند. یاسم خان محمدیان در گفت وگو با خبرنگار ما با بیان اینکه بارش‌های بهاری در استان، پوشش گیاهی مراتع و جنگل ها را افزایش داده است،

خبر

معاون منابع طبیعی استان:

۷۰ پایگاه مقابله

با حریق در ایلام

تجهیز شد

تازه‌های انتخابات

شاه‌رود انتخابات الکترونیکی

برگزار می‌کند

شاه‌رود - خبرنگار قدس: معاون استاندار و فرماندار شاه‌رود در جلسه کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات گفت: پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و نیز دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در همه ۱۲۷ شعبه‌اخذ رأی شهر شاه‌رود به صورت تمام الکترونیکی برگزار می‌شود.
سیدمحمدرضا هاشمی گفت: همه زیرساخت‌های مورد نیاز و سخت افزارها تهیه شده و مجریان در حال دیدن آموزش‌های لازم هستند.

فرماندار شاه‌رود در باره وضعیت احراز صلاحیت نامزدهای انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا گفت: از مجموع ۷۴۸ نامزد ثبت نام شده شوراهای اسلامی، هفت تن از شرکت در این رقابت انصراف دادند و سه تن نیز رد صلاحیت شده‌اند. وی افزود: از مجموع ۷۴۸ نفر داوطلب شوراهای اسلامی شهر و روستا ۵۴۱ نفر در روستاها و ۲۰۷نفر در شهرهای شهرستان شاه‌رود ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۶۸۶ نفر مرد و بقیه زن هستند.

با برگزاری پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در شاه‌رود، ۲۷۵ نفر به عضویت شوراهای اسلامی این شهرستان در می‌آیند که از این تعداد ۲۲ نفر عضو شورای اسلامی پنج شهر تابعه می‌شوند.

انتخابات در ۶۲ شهر و ۲۰۰۰ روستای

آذربایجان شرقی برگزار می‌شود

فارس - تبریز: رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی از برگزاری پخش زبادی از امور انتخاباتی شعبات به صورت الکترونیکی خبر داد و گفت: در ۶ شهرستان استان نیز انتخابات به صورت تمام الکترونیکی برگزار خواهد شد.
سعید شبستری خیابانی افزود: در این استان برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، شوراها و میان دوره‌ای مجلس در چهار شهرستان بیش از ۵۰هزار نفر از متولیان و عوامل اجرایی تلاش می‌کنند.

شبستری بیان داشت: ۳۵۰۰ شعبه‌اخذ رأی در سراسر استان تشکیل شده تا این انتخابات را در بیش از ۲۰۰۰ روستا و ۶۲ شهر استان برگزار کنند.

خبر

با حضور حداکثری بسیجیان

مراسم گرامیداشت عملیات

غرور آفرین «بازی دراز» برگزار می‌شود



مراسم گرامیداشت عملیات غرور آفرین

مهر- کرمانشاه: مراسم گرامیداشت عملیات غرور آفرین «بازی دراز» همزمان با صعود سراسری به ارتفاعات بازی دراز با حضور حداکثری بسیجیان برگزار می‌شود.

آیین افتتاحیه راهیان نور کشور نیز همزمان با مراسم گرامیداشت عملیات غرور آفرین بازی دراز در روز جمعه هشتم اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

سرلشکر پاسدار رحیم صفوی مشاور عالی فرماندهی کل قوا و سردار غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین سخنرانان و حاج صادق اهنگران نیز صلاح برنامه خواهند بود.یادواره شهدای «بازی دراز» نیز شامگاه پنجشنبه هفتم اردیبهشت ماه در محرم مطهر احمد بن اسحاق(ع) برگزار می‌شود.

با تکمیل پروژه یزد یک

۲۰۰۰ شغل جدید در یزد ایجاد می‌شود

یزد- خبرنگار قدس: مدیرعامل فولاد آلیاژی ایران گفت: اجرای پروژه یزد یک که چندین سال به دلیل مسائل مالی به صورت تعلیق در آمده بود از آبان‌ماه گذشته آغاز شده و تا دو سال آینده به ثمر خواهد نشست.محمدابراهیم قدیریان در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: باید بتوانیم با کمترین قیمت و حداقل ضایعات، منابع مالی مورد نیاز پروژه یزد یک را تأمین کنیم که بر اساس آن ۲۰۰۰ شغل جدید مستقیم و چند هزار شغل جانبی غیرمستقیم بتدریج در استان یزد ایجاد می‌شودوی افزود:هدفگذاری تولید فولاد آلیاژی یزد درسال گذشته ۳۴۰تن بوده که با برنامهریزی مناسبی که انجام شد، میزان تولید با ۶۲هزار تن افزایش نسبت به هدفگذاری اولیه به ۴۰۲ هزار تن رسید.

تأیید سلامت برنج مازندران

با اجرای طرح پایش



باشگاه خبرنگاران - سساری: طرح پایش سلامت برنج تولیدی مازندران از سوی دانشگاه علوم پزشکی این استان تأیید شدرئیس سازمان جهادکشاورزی گفت: با اجرای این طرح میزان آلودگی برنج به سموم در مازندران کمتر از یک درصد برآورد شده است.دلاور حیدرپور افزود: این طرح به صورت غربالگری از مناطق مختلف تولید و عرضه برنج محلی در مازندران از سوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران انجام شده است.حیدرپور گفت: براساس این طرح، حدود ۹۹ و ۱ دهم درصد از برنج محلی تولیدی در استان عاری ازآلودگی به سموم تشخیص داده شدوی افزود: نظارت بر فروشگاه‌های عرضه سموم کشاورزی و اجباری شدن استخدام مسئول فنی سبب کاهش ۳ برابری مصرف سموم در استان شد.

خبر سهر

روستای «تنگ ساحلی» کمبودهای تحصیلی دارد

کوهنوردی روزانه دو دانش آموز بویراحمدی برای رسیدن به مدرسه



بویراحمد برای رفتن به مدرسه باید از کوه‌های سخت گذر بگذرند و با گذشتن از مسیر چند کیلومتری به روستای همجوار بروند.

در شرایطی که در برخی مناطق محروم کشور به دلیل مسائل فرهنگی، والدین اجازه حضور دانش‌آموزان در مدارس شبانه‌روزی را نمی‌دهند، وجود مشکلاتی دیگر برخی از آینده‌سازان این مرز و بوم را از تحصیل باز می‌دارد یا مجبورند با تحمل سختی‌های طاقتفرسا بر سر کلاس حاضر شوند.

تحصیل با اعمال شاقه

فراهم کردن شرایط تحصیل و رفع مشکلات و موانع تحصیلی، ابتدایی ترین حق دانش آموزان است. در منشور حقوق شهروندی آمده است: «حق دانش‌آموزان است که از آموزش وپرورشی برخوردار باشند که منجر به شکوفایی شخصیت، استعدادها و توانایی‌های ذهنی و جسمی و احترام به والدین و حقوق دیگران، هویت فرهنگی، ارزش‌های دینی و ملی شود و آن‌ها را برای داشتن زندگی اخلاقی و مسئولانه توأم با تفاهم، مسالمت، مدارا و مروت، انصاف، نظم و انضباط، برابری و دوستی بین مردم و احترام به محیط زیست و میراث فرهنگی آماده کند...» اما علی‌رغم وجود چنین حقی برای تک تک دانش‌آموزان این مرز و بوم، امروزه بسیاری از دانش‌آموزان نقاط محروم به دلایل گوناگون از تحصیل باز می‌مانند یا با اعمال شاقه سر کلاس درس حاضر می‌شوند.

تنگناهای تحصیلی در روستای «تنگ ساحلی»

مطابق منشور ملی حقوق دانش‌آموز، دانش‌آموزان حق دارند از بیمه‌های مناسب در مقابل حوادث و بیماری‌ها چه در محیط آموزشی و چه خارج از محیط آموزشی برخوردار باشند، اما چه بخواهیم و چه نخواهیم، حقیقت آن است که دانش‌آموزان روستای تنگ ساحلی منطقه مارگون بویراحمد، برای رفتن به مدرسه با مشکلات متعددی دست و پنجه نرم می‌کنند و برای حضور در کلاس درس باید از کوه‌های سخت گذر عبور کرده و با طی کردن مسیر چند کیلومتری به روستای همجوار بروند که در این بین، خطرات گوناگونی جان و سلامت آن‌ها را تهدید می‌کند.

تا مر حله مطلوب فاصله داریم

هر چند پس از انقلاب اسلامی تلاش‌های بسیاری برای محرومیت زدایی در مناطق بی نصیب از امکانات شده است، اما وجود مدارس کاتکسی، مدارس سنگی و کپری، واحدهای آموزشی چادری و فضاهای آموزشی استیجاری و فرسوده، کماکان از وضعیت آموزشی نامطلوب در برخی نقاط حکایت دارد. غلام محمد زارعی نماینده مردم بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار «قدس آنلاین» با بیان اینکه هنوز تا رسیدن به مرحله مطلوب در بهبود فضاهای آموزشی مناطق محروم فاصله داریم، گفت: هرچند مشکل خدمات آموزشی در شهرها بیشتر به خاطر مهاجرت و حاشیه نشینی بروز کرده، اما در مناطق و روستاهای محروم این مشکل جدی‌تر است و این مسئله با کمک خیرین و دولت با هم قابل حل است و می‌توان فضای آموزشی مطلوب و نیروی انسانی مورد نیاز را تأمین کردوی با اشاره به اخبار منتشر شده در خصوص مشکل دانش‌آموزان روستای تنگ ساحلی گفت: با توجه به آشنایی کاملی که از منطقه دارم و سرکشی‌های مرتب از روستاهای اطراف، من این موضوع را تأیید نمی‌کنم و آن را از جمله خبرسازی‌های فضای مجازی می‌دانم. ممکن است به صورت موردی مشکلی وجود داشته باشد، اما در زمینه امکانات آموزشی مناسب و کمبود معلم به سمت شرایط مطلوب حرکت می‌کنیم و با

پیشرو

این خواهر و برادر که در مقطع ابتدایی مشغول به تحصیل هستند، روزانه یک کیلومتر را برای تحصیل کوهپیمایی می‌کنند و مجبورند که از صخره‌ها و شیب‌های بسیار تند عبور کنند تا به مدرسه برسند

مذاکراتی که با بنیاد برکت در زمینه ساخت اماکن آموزشی شده، اقدام‌های خوبی در استان در حال شکل گیری است که با طی مراحل اجرایی، شاهد توسعه فعالیت‌های عمرانی و زیربنایی بخصوص در حوزه آموزش و پرورش در استان خواهیم بود.

در انتظار تحقق وعده‌ها

برای دانش‌آموزانی که راهی، جز تحصیل و باسواد شدن ندارند، عبور از صخره و سنگلاخ، تنها راه حضور در کلاس درس و آموختن علم و دانش است. مدیر آموزش و پرورش مارگون شهرستان بویراحمد استان کهگیلویه

خبر

سومین یادواره شهدای پایگاه مقاومت بسیج شاهد اهواز برگزار می‌شود



اهواز: مراسم سومین یادواره شهدای پایگاه مقاومت بسیج شاهد اهواز در مسجد حضرت محمد رسول‌الله(ص) برگزار می‌شود.

این مراسم نورانی شامگاه پنجشنبه هفتم اردیبهشت‌ماه پس از نماز مغرب و عشا در مسجد حضرت محمد رسول‌الله(ص) واقع در اهواز، کوی پیروزی، خیابان سه ادیب و با حضور خانواده‌های معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران و عموم مردم همراه با سخنرانی «آیت‌الله ابوالحسن حسن‌زاده» و قرائت قاری قرآن «عباس غیبشی» و مدیحه‌سرایی ذاکر اهل بیت (ع) «سیدعلی موسوی» و با اجرای «عبدالغفور شیری» برگزار می‌شود.

رئیس مرکز دیابت یزد:

ژنتیک مهم‌ترین عامل

در شیوع دیابت در یزد است

یزد-خبرنگار قدس: رئیس مرکز تحقیقات و درمانی دیابت استان یزد گفت: مهم‌ترین عامل در شیوع بیماری دیابت در یزد ژنتیکی است.

مسعود رحمانیان در نشست خبری اظهار داشت: سال گذشته، برنامه‌ریزی برای توسعه دستگاه‌های چشم‌پزشکی شده بود و در حال حاضر تجهیزات چشمی و اقدام‌هایی که در این مرکز انجام می‌شود از مراکز بیمارستانی شهید صدوقی و بیمارستان‌های خصوصی نیز بهتر است و بیماران در زمینه مشکلات چشمی نیازی به مراجعه به مراکز دیگر ندارند.

رحمانیان با اشاره به آموزش‌های پیشگیری از دیابت گفت: با تلاش‌هایی که در سال‌های گذشته انجام شد، هم اکنون استان یزد از رتبه اول در زمینه دیابت به رتبه پنجم رسیده است.

مدیرکل میراث فرهنگی این استان:

طرح ضربتی تولید و اشتغال

در گیلان اجرایی می‌شود

رشت - خبرنگار قدس: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان بیان کرد: طرح ضربتی تولید و اشتغال در حوزه‌های گوناگون اعم از فرهنگی، اجتماعی، گردشگری، مذهبی و... در استان اجرایی می‌شود. رضا علیزاده گفت: برای اجرای این طرح مقرر شده، هیئتی متشکل از نمایندگان حوزه‌های تخصصی طرح ضربتی تولید و اشتغال سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری با حضور در روستاهای هدف‌گردشگری، توانمندی‌های گردشگری و صنایع‌دستی این روستاها و ساکنان آن‌ها را رصد و برنامه‌ریزی‌های لازم را طبقه‌بندی کنند.

وی انتخاب روستاهای داماش و قلعه رودخان را به عنوان مناطق پایلوت گیلان در اجرای طرح ضربتی تولید و اشتغال در ۷۳ روستای منتخب کشور یک رویداد مثبت برای استان معرفی کرد.

دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان:

۲۲۰هزار بازنشسته تأمین اجتماعی

خواهان همسان سازی حقوق خود هستند

اصفهان - خبرنگار قدس: دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان گفت: از مجموع ۲ میلیون نفر بازنشسته تأمین اجتماعی در کشور ۲۲۰هزار نفر در استان هستند که همسان سازی حقوق خود را مطالبه می‌کنند.

اصغر برشان در جمع خبرنگاران افزود: دولت بیش از ۱۳۰ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی بدهکار است که این بدهی مربوط به دولت فعلی نیست و در دوره‌ها و دولت‌های گذشته، ایجاد شده است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر دولت به عنوان بزرگ‌ترین بدهکار سازمان تأمین اجتماعی محسوب می‌شود و در صورتی که در این زمینه تدبیری نیندیشد، بحران بزرگی به وجود می‌آید و سازمان تأمین اجتماعی با مشکلات زیادی روبه‌رو می‌شود.

۶۰درصد صنایع ابرکوه غیرفعال است

اخراج کارگران ابرکوهی بابیش از ۱۰سال



سرو ابرکوه: رئیس شورای ناحیه صنعتی ابرکوه اظهار داشت: از کل واحدهای صنعتی شهرستان ابرکوه، حدود ۴۰ درصد فعال و بقیه تعطیل است.

وی تأکید کرد: فعالیت این واحدهای صنعتی در گرو ایجاد بازارهای فروش و صادرات و همچنین تخصص داشتن آن‌هاست.احمدی ادامه داد: به علت رکود اقتصاد کشور، بیکاری افزایش یافته است و بیشتر صنایع و کارخانجات تعطیل شده‌اند. یکی دیگر از علل بیکاری، به کارگیری افراد غیربومی در صنایع بزرگ شهرستان هاست.

وی تأکید کرد: تنها راه حل گذر از این موانع و مشکل بیکاری، گوش کردن به حرف بزرگان و رهبر معظم انقلاب است که بارها سفارش کرده‌اند، از آلاهای ایرانی و تولیدات داخلی استفاده کنید.

گپ‌ها

پیش‌بینی بارش و کاهش ۱۵ درجه‌ای دما در خراسان رضوی

قدس: مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی برای روزهای آینده بارش‌های رگباری همراه با کاهش ۱۵ درجه‌ای دمای هوا در این استان پیش‌بینی کرد.
در این پیش‌بینی آمده‌است با توجه به عبور امواج میانی جو بتدریج ابرناکی در نیمه شمالی و نواحی غربی خراسان رضوی همراه با بارش‌های پراکنده به شکل رگباری با احتمال رعد و برق و کاهش دما آغاز می‌شود و این شرایط تا روزهای پایانی هفته جاری ادامه دارد.

همچنین طی این مدت سرعت وزش باد در خراسان رضوی بویژه در بخش‌هایی از استان به نسبت شدید همراه با گرد و خاک پیش بینی می‌شود.

خبر

استاندار در کنفرانس بین‌المللی برنامه‌ریزی و مدیریت شهری مشهد:

پیش‌بینی جمعیت نخستین گام در برنامه ریزی شهری است



قدس: استاندار خراسان رضوی گفت: پیش‌بینی جمعیت نخستین گام در برنامه‌ریزی شهری است.
علیرضا رشیدیان در مراسم افتتاحیه کنفرانس بین‌المللی برنامه‌ریزی و مدیریت شهری که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، گفت: یکی از مهم‌ترین عوامل ایجاد کانون‌های زیستی انسان و فعالیت‌های مختلف آن در سرزمین است. رشیدیان با اشاره به روند افزایش جمعیت شهرها عنوان کرد: براساس آمارهای علمی تا سال ۲۰۵۰ بیش از ۷۰ درصد جمعیت در شهرها زندگی خواهند کرد و این روند در کشور ایران از سرعت بیشتری در حال انجام است بنابراین تدوین برنامه‌ریزی شهری ضروری برای مدیریت شهری است.
استاندار خراسان رضوی با اشاره به محورهای برنامه‌ریزی شهری گفت: در برنامه‌ریزی شهری محورهای نگاه اقتصادی در تنظیم پروژه‌ها و برنامه‌های شهری، نظام هزینه و فایده، افزایش مشارکت مردمی در حوزه مدیریت شهرها و توزیع اختیارات و غیرمتمرکز بودن مدیریت کلاشهرها منظر است.
رشیدیان گفت: همچنین مدیریت شهری باید به مدیریت مشارکتی و وسعت دادن به اختیارات واحدهای غیردولتی و همچنین دادن اختیارات بیشتر به شوراهای مدیریتی نیز توجه ویژه‌ای داشته باشند.به گفته وی توجه به محیط زیست و توسعه سریع حمل و نقل عمومی با محوریت حمل و نقل ریلی دیگر موضوعی است که باید مورد توجه مدیریت شهری قیصر بگیرد.دبیر علمی کنفرانس بین‌المللی برنامه‌ریزی و مدیریت شهری نیز گفت: برای داشتن شهر هوشمند نیازمند یک مدیریت یکپارچه شهری هستیم.

امیدعلی خوارزمی در ارتباط با برگزاری کارگاه شهر هوشمند اظهار کرد: شهر هوشمند تعریفی جدید در جهان است و در گذشته شهرهای الکترونیکی معروف و مطرح بودوی افزود: شهرهای الکترونیک مشتمل بر راه حل هایی برای کم شدن ترافیک شهرها و مسائلی همچون بانکداری اینترنتی و امضای الکترونیک است تا بتواند تبعات ترافیک را در شهرها کاهش دهد تا شهری در دسترس برای تمام افراد از پیر و جوان داشته باشیم.مشاور ارشد شهر هوشمند آمستردام هلند نیز گفت: مردم هدف اصلی یک شهر هوشمند هستند و ما باید با هدف رفع مشکلات آنان در این راستا گام برداریم . دکتر «فرانس آنون وروماتس» در کارگاه تخصصی شهر هوشمند اظهار کرد: یکی ازمهم‌ترین الزامات یک شهرهوشمند، مشارکت دادن مردم در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های مدیریت شهری است‌وی افزود: دراین بین باید به نقش مردم به عنوان هدف اصلی در شهرهوشمند هم اشاره داشته باشیم. اگرمی‌خواهیم تصمیمات مدیریت شهری پایدارتر باشد، باید بگذاریم مردم در امور مشارکت کنند‌وی با اشاره به مشارکت ۸۰۰۰ نفر از شهروندان مشهدی در امور مدیریت شهری خاطرنشان کرد: این تعداد مشارکت توجه به جمعیت چند میلیونی این کلان‌شهر، رقم خوبی به شمار می‌رود و کار بزرگی در این جهت انجام گرفته است اما فعالیت‌ها در این بخش باید همچنان رو به رشد باشد.

سفر رئیس مجلس ملی پاکستان

به مشهد

قدس: رئیس مجلس ملی پاکستان، با استاندار خراسان رضوی دیدار کرد.
رضایا رشیدیان در این دیدار با اشاره به سوابق تاریخی روابط جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، اظهار داشت: بنای تعاملات همواره بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک بوده است.

وی با بیان اینکه در این سال‌های اخیر تعاملات اقتصادی خراسان رضوی با پاکستان، افزایش یافته، تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های دو طرف، این سطح، قابلیت افزایش است.
رشیدیان اظهار امیدواری کرد: با راه اندازی راه آهن مشهد به زاهدان امکان مسافرت برای زائران پاکستانی بیش از پیش به مشهد فراهم شود.

اباز صادق رئیس مجلس ملی پاکستان نیز هدف از سفرش به مشهد از زیارت حرم مطهر امام رضا (ع) اعلام کرد و گفت: ما از مقامات و مردم ایران تشکر می‌کنیم که فضای خوبی برای زیارت زائران ما فراهم کرده اند.

وی اضافه کرد: من همیشه از پاکستانی‌ها می‌شنوم که در ایران برخورد خوبی با وزرا می‌شود و من هم این را به عینه دیدم و هنگامی که بازگردم نامه‌های به نخست وزیر، وزیر دفاع و برخی دیگر از زوار نامه خواهم نوشت چون بسترها برای همکاری گسترده فراهم است و باید یک تحرک ابتدایی ایجاد شود.گفتنی است؛ وی پس از این دیدار به زیارت بارگاه منور رضوی مشرف شد.

خبرسپهر

قدس از چشم و همچشمی‌های این روزهای خانواده‌ها گزارش می‌دهد

سیسمونی‌های میلیونی برای «نی‌نی»های پر خرج



ضروریات می‌دانند. جالب است، بداند که این کالا را می‌توان با پرداخت ۱۰ تا بیش از ۲۰۰ هزار تومان خرید و برای فین گیر نیز ۳۰۰۰ تا ۷۰ هزار تومان در نظر گرفت. قیمت زالووند، لیسف و جوروب نوزاد نیز در بازار به ترتیب بین

کالسکه و روروک و ساک بچه است، قیمت کالسکه‌های مغازه خود را برای فروش از ۵۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: نرخ روروک نیز از ۲۵۰ هزار تومان بالاست و صندلی غذا نیز ۵۵۰ هزار تومان است. وی نرخ گهواره‌های زیبا و موزیکال را از ۳۱۰ تا یک میلیون تومان اعلام کرد و افزود: قیمت ماشین لباسشویی بچه نیز از ۱۷۰ هزار تومان تا ۴۰۰ هزار تومان است.

سرویس چوب نوزاد

همه این مواردی که اعلام شد، بخش ریز و به اصطلاح تکه‌های کوچک سیسمونی بود و صد البته قسمت پرهزینه، سرویس خواب شامل تخت، کمد و دراور است که به گفته یکی از فروشندگان این حوزه ارزان‌ترین نرخ سرویس چوب از جنس ملامینه شامل تخت سه منظوره (تخت نوزاد، نوجوان و دراور) همراه با یک عد کمد و یک ویترین یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان است. وی گفت: برای همین تعداد البته با جنس ام‌دی‌اف و کیوم یک میلیون و ۷۵۰ هزار تومان باید پرداخت و گران‌ترین هم که به خاطر نوع و کیفیت رنگ است تا ۵ میلیون تومان و حتی تا ۱۰ میلیون تومان هم آب می‌خورد. متصدی یک فروشگاه برند ایتالیایی نیز نرخ سه تکه کالسکه+ کریبر و ساک نوزاد را از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان تا ۵ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: نرخ روروک نیز از ۲۵۰ تا ۶۰۰ هزار تومان است.

سه‌م در صدی تولیدات ایرانی!!!

گرچه بازار سیسمونی نیز همانند دیگر بازارها اکنون با رکود روبه‌رو است، اما جالب است، بدانید که سهم تولیدات ایرانی از بازار فروش اقلام سیسمونی به گفته برخی از فروشندگان این حوزه کمتر از پنج درصد است و بیشتر کالاهای این بخش در اختیار تولیدات و محصولات چینی و برندهای خارجی مانند ایتالیا، فرانسه و ترکیه است.

گزارش

منطقه‌ای مسکونی که خیابان‌هایش به آسمان منتهی می‌شود

الهیه؛ این جا سنجاب‌ها از مردم نمی‌ترسند



با توجه به بازیگوشی دانش آموزان هنگام تعطیلی در میان گل‌های زرد خاکشیر، نظر ناظم قدیمی نقری و اسپندها و زیبایی خیره کننده شقایق ها! در میدان صادقیه دشت وسیعی از گل‌های زرد آدمی را به پیاده روی آرامش بخشی دعوت می‌کند.
باری؛ متغیرهای کیفی، اینجا بسیار است. گل‌های عمدتاً دارویی مانند گل‌های زرد خاکشیر، گل‌های بنفش نقری و سرخی شقایق‌ها در تمامی منطقه چشم‌انداز خیره کننده‌ای به وجود آورده است.

علی اکبر دارینی هر صبح دست نواش آه باران را می‌گیرد و در این فضای مفرح پیاده‌روی می‌کند. وی می‌گوید: ای کاش دیگر ساخت و سازها ادامه نیابد چرا که با هر سازه‌ای این طبیعت بکر و وحشی عقب نشینی می‌کند و ما از احساس دلپذیر واقعی بهار محروم می‌شویم. این بازنشسته آموزش و پرورش در وصف حال و هوای بهاری الهیه می‌گوید: هر عصرگاه ساکنین منطقه بویژه در بلوار مهدیه اتراق کرده و جای آتشی می‌نوشند و جمعه‌ها با طعم شیرین توت‌های تازه ضلع شمالی بلوار امیریه که چند صباحی دیگر رخ می‌نمایند!



بلوار الهیه متوجه تعدادی سنجاب زمینی در میان گل‌های زرد خاکشیر می‌شوم که حالا از آدم‌ها چندان هراسی ندارند. کمی آن طرف تر، ایستگاه اتوبوس است و با عبور هر عابر پیاده‌ای تنها کمی استنار می‌کنند.
اطراف دانشگاه آزاد اسلامی در بلوار محمدیه زمین‌های خالی که هنوز از حمله ساخت و سازها در امان مانده، بسیار دیده می‌شود. دانشجویان اغلب جوان از ایستگاه‌های اطراف، خود را به دانشگاه می‌رسانند. دو دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی از میان باریکه راه و از دل گل‌های زرد می‌گذرند. تعدادی از موش کالوها و بچه‌ها یشتان گاه گاهی خودنمایی می‌کنند و در این حال از این دو دانشجوی جلوه‌ها در برابر موش کالوها و طبیعت بهاری منطقه‌ای، علی محمد دانشجوی رشته مکانیک با شنیدن نام موش کالوها فریاد می‌زند: وای! موش کالوهای بی آزار یعنی موش کالوها حال و هوای دیگری به عابران می‌بخشد در حالی که در سایر مناطق شهری مشهد نام موش کالو واژه غریبی است. این جوندگان زیرزمینی از تیره سنجاب‌ها هستند و در اواخر زمستان با شیطنت‌های خود نویدبخش بهار می‌شوند. از همان میدان اول

khorasanemrooz@yahoo.com
شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵
آر تی بات تلگرامی: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰
کانال تلگرام: @quds95

خبر

تأخیر ۳ پرواز «ایران ایر تور» از فرودگاه مشهد معطلی مسافران همچنان ادامه دارد



ایرنا: سه پرواز شرکت هواپیمایی ایران ایرتور در فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد به دلیل نقص فنی هواپیما با تأخیر روبه‌رو شد.

مدیر روابط عمومی فرودگاه مشهد گفت: پرواز ۹۶۱ ساعت پنج صبح دیروز شرکت ایران ایرتور به مقصد تهران بعد از سوار کردن مسافران به دلیل نقص فنی انجام نشد.

حسن جعفری افزود: تمامی مسافران این پرواز بعد از پذیرایی با پروازهای مختلف به تهران اعزام شدند.
وی ادامه داد: قرار بود این مسافران با پرواز جایگزین ساعت هشت صبح به تهران اعزام شوند که این هواپیما نیز به دلیل نقص فنی در تهران زمینگیر شد. از این رو ۶۰ نفر از مسافران با پرواز ۱۰۳۲ شرکت هواپیمایی ماهان، ۲۰ نفر با پرواز سیهران، ۱۰ نفر با پرواز معراج و ۷۰ نفر دیگر هم ساعت ۱۲ دیروز با پرواز جایگزین که قرار بود صبح همان روز انجام شود به مقصد تهران اعزام شدند.

او گفت: در پی نقص فنی پرواز ساعت پنج صبح دیروز، دو پرواز دیگر شرکت هواپیمایی ایران ایرتور که قرار بود با همین هواپیما انجام شود نیز با تأخیر روبه‌رو شد.

وی افزود: پرواز این شرکت به مقصد رشت در ساعت ۱۱:۳۵ انجام نشد و برنامه ریزی شد که با دو ساعت و ۴۵ دقیقه تأخیر با پرواز جایگزین انجام شود.

مدیر روابط عمومی فرودگاه مشهد ادامه داد: پرواز شرکت ایران ایرتور از مشهد به مقصد بندرعباس هم که می‌بایست ساعت ۱۴ دیروز انجام می‌شد با تأخیر دو ساعته انجام شد.

رونمایی از گردنبند شیرنگ محافظ شتر برای کاهش تصادفات



بیرجند- خبرنگار قدس: گردنبند شیرنگ محافظ شتر در جاده‌ها، با مشارکت کارخانه لاستیک‌سازی بیرجند به مناسبت روز زمین پاک در سازمان محیط زیست کشور رونمایی شد. مدیرعامل شرکت کویر تابر به عنوان پیشنهادهنده و اجراکننده این طرح، هدف از اجرای آن را حمایت و حفاظت از جان انسان‌ها و حیوانات زیست بوم کشور اعلام کرد و گفت: این اقدام با توجه به تعداد قابل توجه تصادفات و تلفات جاده‌ای میان خودروها و حیوانات کوبری همچون شتر انجام شده است.

سیدمحمدحسین زنبلی، هزینه اجرای این طرح را تاکنون، ۱۷۸ میلیون تومان دانست و افزود: توزیع گردنبند شیرنگ محافظ شسترها، به صورت آزمایشی از خراسان جنوبی آغاز می‌شود که در این مرحله حدود ۳۰۰۰ گردنبند آماده توزیع بین شترداران است.

وی گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی این گردنبند را بین شترداران توزیع می‌کند.
برخورد شتر با خودرو یکی از علل وقوع حوادث رانندگی شبانه در محورهای کوبری خراسان جنوبی است.

عضو انجمن مددکاری اجتماعی ایران:

حوزه اعتیاد سازمان متولی ندارد

قدس آنلاین: عضو هیئت مدیره انجمن مددکاری اجتماعی ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار ما، عملکرد متولیان مربوط به مواد مخدر و اعتیاد را دارای خلأ سیستمی دانست.

دکتر غلامعلی قربانی گفت: در حوزه اعتیاد متأسفانه سازمانی متولی وجود ندارد که کم‌کاری نهادهایی که به گرایش افراد به سمت اعتیاد منجر شده‌اند را بررسی کند و در این رابطه پاسخگو باشند، در حالی که چنین نهادی برای مطالبه‌گری به حقوق شهروندان وجود ندارد طبیعی است که آمار اعتیاد بالا می‌رود. وی تصریح کرد: در حوزه اعتیاد صرفاً ستاد مبارزه با مواد مخدر متولی نیست، بلکه این مجموعه در لایه‌های گوناگون اعتیاد و فرد اعتیاد مسئول نیست، در مسائل پیشگیرانه تا درمان در حالی که سازمان‌های ملی بسیاری در این رابطه وظیفه دارند و روند مبارزه با اعتیاد و تجارت مواد مخدر مستلزم عزم ملی است.

سوژه از شما : پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌داند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسانی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام یک «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵